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1000  175,705,968.09  662,517,912.46  754,536,370.08  83,687,510.47 -92,018,457.62ACTIVO

1100  70,249,225.50  596,774,732.36  653,449,416.04  13,574,541.82 -56,674,683.68ACTIVO CIRCULANTE

1110  16,514,254.48  463,521,282.22  477,554,008.26  2,481,528.44 -14,032,726.04EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  2,587,296.93  63,270,458.41  65,912,593.92 -54,838.58 -2,642,135.51EFECTIVO

1112  13,926,957.55  400,250,823.81  411,641,414.34  2,536,367.02 -11,390,590.53BANCOS / TESORERÍA

1120  15,080,155.29  124,022,034.06  131,537,700.52  7,564,488.83 -7,515,666.46DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  97,422,526.53  97,422,526.53  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  15,080,119.28  22,224,158.57  29,739,861.41  7,564,416.44 -7,515,702.84DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  4,375,072.04  4,375,072.04  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  36.01  276.92  240.54  72.39  36.38OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  38,654,815.73  9,231,416.08  44,357,707.26  3,528,524.55 -35,126,291.18DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  23,385,338.51  2,182,898.44  25,514,411.55  53,825.40 -23,331,513.11ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1134  15,269,477.22  7,048,517.64  18,843,295.71  3,474,699.15 -11,794,778.07ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  105,456,742.59  65,743,180.10  101,086,954.04  70,112,968.65 -35,343,773.94ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  92,865,886.80  64,718,987.64  101,086,954.04  56,497,920.40 -36,367,966.40BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,100,000.00  0.00  0.00  3,100,000.00  0.00TERRENOS

1233  13,819,603.55  6,106,035.76  0.00  19,925,639.31  6,106,035.76EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  67,167,345.00  55,375,168.82  94,980,918.28  27,561,595.54 -39,605,749.46CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  3,056,286.46  3,237,783.06  6,106,035.76  188,033.76 -2,868,252.70CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  5,722,651.79  0.00  0.00  5,722,651.79  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  26,469,369.47  1,024,192.46  0.00  27,493,561.93  1,024,192.46BIENES MUEBLES

1241  10,656,361.08  105,826.80  0.00  10,762,187.88  105,826.80MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,222,943.35  0.00  0.00  1,222,943.35  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  85,475.00  0.00  0.00  85,475.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  12,295,224.32  887,776.00  0.00  13,183,000.32  887,776.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  662,084.20  0.00  0.00  662,084.20  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,477,681.52  30,589.66  0.00  1,508,271.18  30,589.66MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  69,600.00  0.00  0.00  69,600.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  3,696,856.37  0.00  0.00  3,696,856.37  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  3,401,332.20  0.00  0.00  3,401,332.20  0.00SOFTWARE

1259  295,524.17  0.00  0.00  295,524.17  0.00OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

1260 -17,575,370.05  0.00  0.00 -17,575,370.05  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -3,815,751.59  0.00  0.00 -3,815,751.59  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -13,759,618.46  0.00  0.00 -13,759,618.46  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
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